Akta i papiery biura mi-
liistcrjum spraw wewnętrznych, znajdującego się
także napiętrach niższych, zostały ocaltne ale zmie*
rżane bez żadnego porządku. Przeszkoda w intere
sach biurowych da się uczuć, straty wielkie nieno
wetowane. ’ * 1

— Towarzystwo drogi żelaznej war-
szawsko-terespolskiej. W dniu 19 września
(1 października^ 1877 r. odbytem zostanie w dworcu
stacji głównej na Pradze publiczne losowanie akcyj
i obligacyj drogi żelaznej warszawsko terespolskiej
umorzyć się mających.

Wypłata wylosowanych akcyj i obligacyj, których
numera niezwłocznie po odbytem ciągnieniu do wia
domości publicznej podane zostaną, rozpocznie się
z dniem 19 września (1 października) r.

rozpocznie się wypłata należności za kupo'
ny procentowe półroczne, mianowicie za 2-gi od
akcyj i 3 ci od obligacyj.

Z tymże samym wreszcie dniem 19 września
(1 października) r. b. rozpoczętą zostanie przypada
jąca akcjonarjuszom dopłata ł/2®/o monetą brzęczą
cą, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonarjuszy
z d. 6 (18) czerwca 1870 r. Dopłatę powyższą odbie-
rą posiadacze akcyj rzeczywistych i pożytkowych,
za zwrotem kuponu dywidendowego płatnego w ro
ku 1877.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełnione będą

SZARAD A.
Pierii'fse zawsze wyłącza, w spółki nie dozwala,
Druyi póki trwa cc/Zr, próżno k:|t zawala.